
PROPOSTA DE PRECO AJUSTADA

AO PREGOEIRO
PREFEITURA DE BOA VIAGEM
PREGÃO PRESENCIAL NS. 2020.03.06.01-SRP

'1 ASSINATURA ß

"V'.ïVili'i.*-

RAZÃO SOCIAL/NOME: FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO - ME 
CNPJ: 63.295.729/0001-52
ENDEREÇO: RUA SIMONE DE APARECIDA ROCHA 210 SÃO JOSE
CIDADE: MADALENA-CE CEP: 63860-000
TELEFONE: (88) 3442-1400
BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0898-2 CONTA CORRENTE: 13817-7
El ZREÇO ELETRÔNICO: RABELOAUTOSERVICE@HOTMAIL.COM

1 - OBJETO: Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e protetores, 
para manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-Ce.

Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o 
instrumento convocatório da licitação em epígrafe:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL V A L O R  T O T A L  POR 

EXTEN SO /ITEM

1 PNEU 110/90-17 44 U N ID VI PAL R$ 200,00 R$ 8.800,00
Oito Mil e Oitocentos 

Reais

2 PNEU 175/70 R13 64 U N ID FATE R$ 240,00 R$ 15.360,00
Quinze Mil Trezentos 

e Sessenta Reais

PNEU 175/70 R14 96 U N ID FATE R$ 340,00 R$ 32.640,00

Trinta e Dois Mil 
Seiscentos e Quarenta 

Reais

4 PNEU 185/65 R15 136 U N ID FATE R$ 380,00 R$ 51.680,00

dinqüenta e Um Mil 
Seiscentos e Oitenta 

Reais

5 PNEU 185/70 R14 144 U N ID FATE R$ 380,00 R$ 54.720,00

Cinqüenta e Quatro 
Mil Setecentos e Vinte 

Reais

6 PNEU 90/90-19 44 U N ID V IP A L R$ 190,00 R$ 8.360,00
Oito Mil Trezentos e 

Sessenta Reais

7 PNEU 90/90-18 42 U N ID VI PAL R$ 140,00 R$ 5.880,00
Cinco Mil Oitocentos e 

Oitenta Reais

8 PNEU 265/70 R16 72 U N ID EC O VIS IO N R$ 750,00 R$ 54.000,00
Cinqüenta e Quatro 

Mil Reais

9
PNEU 215/75 
R17.5 96 U N ID C H A O  Y A N G R$ 950,00 R$ 91.200,00

Noventa e Um Mil 
Duzentos Reais

10 PNEU 900/20 216 U N ID CEN TELLA R$ 1.150,00 R$ 248.400,00
Duzentos e Quarenta 

E O ito Mil /

FRAN CISCO  DE ASSIS 
RUA: SIM ONE DE A P A

EIRA R A B ELO  - EPP -  C N P J: 63.295.729/0001-52 -  C G F : 06.860.095-0 
CID A ROCHA, 210 -  SÃO  JO S E  -  M AD ALEN A - X E  -  CEP :fe$60 -0Q 0 

FO N E: (88) 3442-1400 -  (88) 9-9400-8800

mailto:RABELOAUTOSERVICE@HOTMAIL.COM


, , v -  A  A  f l  <■/

p;f\'ilNA

A SSIN A I UKA

"  -V  A 1luatrocentos Reais

11 PNEU 1000/20 96 U N ID CEN TELLA R$ 1.350,00 R$ 129.600,00 1len to  e Vinte Nove 
A\\ Seiscentos Reais

12 PNEU 12.5/80-18 48 U N ID DRC R$ 1.850,00 R$ 88.800,00
Oitenta e O ito Mil 
Oitocentos Reais

13 PNEU 1400/24 48 U N ID DRC R$ 3.200,00 R$ 153.600,00
‘
!ento e cinqüenta e 
rrês Mil Seiscentos 

Reais

14 PNEU 17.5-25 48 U N ID DRC R$ 4.500,00 R$ 216.000,00
Duzentos e Dezesseis 

Mil Reais

15 PNEU 195/60 R15 24 U N ID W E ST LAKE R$ 390,00 R$ 9.360,00
Nove Mil Trezentos e 

Sessenta Reais

16 PNEU 205/65 R15 24 U N ID O V A T IO N R$ 400,00 R$ 9.600,00
Jove Mil Seiscentos 

Reais

17 PNEU 255/75 R15 16 U N ID D A YTO N R$ 630,00 R$ 10.080,00
Dez Mil e Oitenta 

Reais

± 8 PNEU 265/65 R17 16 U N ID ECO VIS IO N R$ 920,00 R$ 14.720,00

Quatorze Mil 
Setecentos e Vinte 

Reais

19 PNEU 275/18 40 U N ID V IP A L R$ 130,00 R$ 5.200,00
c nco Mil e Duzentos 

Reais

20 PNEU 410/18 8 U N ID V IP A L R$ 200,00 R$ 1.600,00
1m Mil e Seiscentos 

Reais

21

C Â M A R A  DE AR  

900/20 216 U N ID M A G N U M R$ 115,00 R$ 24.840,00

Vinte e Quatro Mil 
Oitocentos e 

Quarenta Reais

22
C Â M A R A  DE AR  
M C 19 36 U N ID V IP A L R$ 45,00 R$ 1.620,00

L m Mil Seiscentos e 
Vinte Reais

23
C Â M A R A  DE AR  
M C 17 36 U N ID V IP A L R$ 45,00 R$ 1.620,00

L m Mil Seiscentos e 
Vinte Reais

24
C Â M A R A  DE AR  
12.5/80-18 24 U N ID M A G N U M R$ 130,00 R$ 3.120,00

Três Mil Cento e Vinte 
Reais

25

C Â M A R A  DE AR  

17.5/25 48 U N ID M A G N U M R$ 380,00 R$ 18.240,00
Dezoito Mil Duzentos 

e Quarenta Reais

26
C Â M A R A  DE AR 
KM 24 48 U N ID M A G N U M R$ 280,00 R$ 13.440,00

Treze Mil 
Quatrocentos e 
quarenta Reais

27
C Â M A R A  DE AR 
M A  18 72 U N ID V IP A L R$ 30,00 R$ 2.160,00

Dois Mil Cento e 
Sessenta Reais

28
C Â M A R A  DE AR 
M B 18 8 U N ID V IP A L R$ 35,00 R$ 280,00

luzentos e Oitenta 
Reais

29
C Â M A R A  DE AR  
M A  21 8 U N ID V IP A L R$ 45,00 R$ 360,00

T 'ezentos e Sessenta 
Reais

30
C Â M A R A  DE AR  

175/70 R14 48 U N ID M A G N U M R$ 37,00 R$ 1.776,00
u
5
m Mil Setecentos e 
>etenta e Seis reais

31

C Â M A R A  DE AR  

175/70 R13 16 U N ID M A G N U M R$ 33,00 R$ 528,00
Q uinhentos e Vinte e 

O ito Reais

32
C Â M A R A  DE AR  
11L 15 16 U N ID M A G N U M R$ 90,00 R$ 1.440,00

U m Mil Quatrocentos 
e Quarenta Reais

33 C Â M A R A  DE AR 24 U N ID M A G N U M R$ 50,00 R$ 1.200,00
Um Mil Duzentos 

Reais

FRAN CISCO  DE ASSIS  O LIV E IR A  R A B ELO  - EPP ■ C N P J: 63.295.729/0001 ■ 
RUA: SIM ONE DE A P A R EC ID A  R O CH A, 210 -  SÃO  JO S E  -  M AD ALEN A

FO N E: (88) 3442-1400 -  (88) 9-9400-880I

52- C G F :  06.860.095-0, 
C E



M i
PÆQilNA

* a  !>• 
O

ASSlNATUftA ,(J

185/65 R15 -,V  . i f '

34

C Â M A R A  DE AR  

265/70 R16 48 U N ID M A G N U M R$ 90,00 R$ 4.320,00
Cluatro Mil Trezentos 

e Vinte Reais

35
C Â M A R A  DE AR  

90/90-19 8 U N ID VI PAL R$ 45,00 R$ 360,00
1rezentos e Sessenta 

Reais

36
C Â M A R A  DE AR  
110/90-17 8 U N ID V IP A L R$ 45,00 R$ 360,00

T rezentos e Sessenta 
Reais

37
C Â M A R A  DE AR 
1000/20 96 U N ID M A G N U M R$ 120,00 R$ 11.520,00

C>nze Mil Quinhentos 
e Vinte Reais

38 PRO TETO R 900/20 216 U N ID AB C R$ 60,00 R$ 12.960,00
Doze Mil Novecentos 

e Sessenta Reais

39
PROTETOR
1.400X24 48 U N ID AB C R$ 150,00 R$ 7.200,00

>ete Mil e Duzentos 
Reais

40

PR O TETO R  DE 

PNEU 17.5/25 48 U N ID AB C R$ 270,00 R$ 12.960,00
0oze Mil Novecentos 

e Sessenta Reais

y
PRO TETO R

1000/20 96 U N ID AB C R$ 60,00 R$ 5.760,00
Cinco Mil Setecentos e 

Sessenta Reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.335.664,00 (UM MILHÃO TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL 
SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
Trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos 
E demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de ucro.

Madalena-CE 22 de Abril de 2020

^  <?e jQ fl 0
FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO 

CNPJ:63.295.729/0001-52

FRAN CISCO  DE ASSIS  O LIV E IR A  R A B ELO  - EPP -  C N P J: 63.295729/0001-52 -  C G F : 
RUA: SIM ONE DE A P A R EC ID A  R O CH A, 210 -  SÃO  JO S E  -  M AD ALEN A -  C E  -  CEP :

FO N E: (88) 3442-1400 -  (88) 9-9400-8800

06.860.095-0
63.860-000




